
ALLIER

PUY-
DE-DÔME

INDRE

DUNLE
PALESTEL

COLONDANNES

BAZELAT

STGERMAIN
BEAUPRÉ

STLÉGER
BRIDEREIX

STVAURY

LETROIS
ETDEMI

NOTH

STSULPICE
LEGUÉRÉTOIS AJAIN

LOURDOUEIX
STPIERRE

CHENIERS

CHAMPSANGLARD

JOUILLAT

GLÉNIC

STFIEL

LE BOURG
D’HEM

BUSSIÈRE
DUNOISE

CHAMBON
STECROIX

LACELLE
DUNOISE

STSULPICE
LEDUNOIS

AHUN

JARNAGES

VIGEVILLESTEFEYRE

LA SAUNIÈRE

STHILAIRE
LAPLAINE

STLAURENT

CRESSAT

PIONNAT

BUDELIERE

FONTANIERES

STJULIEN
LECHÂTEL

STPRIEST

MAINSAT

CHAMPAGNAT

SAINTAMAND

SAINT
DOMET

STPARDOUX
LESCARDSMOUTIER

D’AHUN

ARFEUILLE
CHÂTAIN

PEYRATLA
NONIÈRE

STJULIEN
LAGENÊTE

ROUGNAT

TEILLET
ARGENTY

PREMILHAT

GOUZON

BORDST
GEORGES

AUGE

NOUHANT

PARSAC
RIMONDEIX

LAVAUFRANCHE

SOUMANS

LEPAUD

QUINSSAINES

LAMAIDS

CHAMBON
SURVOUEIZE

LUSSAT

EVAUX
LESBAINS

BELLEGARDE
ENMARCHE

LUPERSAT

BUSSIÈRE
NOUVELLE

STSULPICE
LESCHAMPS

STGEORGES
LAPOUGE

LA CHAPELLE
TAILLEFERT

STCHRISTOPHE

SARDENT

LE DONZEIL

MAISONNISSES

LÉPINAS

STYRIEIXLESBOIS

PEYRABOUT

PONTARION

LA CHAPELLE
STMARTIAL

FAUX
MAZURAS

MONTBOUCHER

SAUVIAT
SURVIGE

MOISSANNES

STLÉONARD
DENOBLAT

ROYÈRES

PANAZOL

STJUST
LEMARTEL

STAMAND
JARTOUDEIX

STPARDOUX
MORTEROLLES

STPIERRE
BELLEVUE

STDIZIER
MASBARAUD

AULON

MOURIOUX
VIEILLEVILLE

AUZANCES

LE COMPAS

STBARD

VERS USSEL

VERS USSEL

CROCQ

BASVILLE

LA VILLENEUVE

LA VILLETELLE

STAVIT
DETARDES

MOUTIER
ROZEILLE

STMICHEL
DEVEISSE

CHAVANAT

LA POUGE

STHILAIRE
LECHÂTEAU

STPARDOUX
LENEUF

STPARDOUX
D’AMET

EYGURANDE

SAINTMERD
LABREUILLE

FLAYAT

CROZE

CLAIRAVAUX

LA MASD’ARTIGE

LA COURTINE

SAINTREMY

SAINTPARDOUX
LEVIEUX

LIGNAREIX

MERLINES

LE GRAND
BOURG

BÉNÉVENT
L’ABBAYE

FURSAC

CHAMBORAND

LA SOUTERRAINE

STSÉBASTIEN

AIGURANDE

MONTLUÇON

AUBUSSON

CLERMONT
FERRAND

GENTIOUX
PIGEROLLES

LA NOUAILLE

STQUENTIN
LACHABANNE

204
MERINCHAL

FELLETIN

BOURGANEUF

ROYÈREDE
VASSIVIÈRE

FAUXLA
MONTAGNE

BOUSSAC

CHÉNÉRAILLES

LAVAVEIX
LESMINES

STMARTIAL
LEMONT

STMEDARD
LAROCHETTE

ISSOUDUN
LÉTRIEIX

STAGNANT
DEVERSILLAT

LIMOGES

ICTER

ICTER

GUÉRETTER

VERS CHÂTEAUROUX

211

213

212

250

210

253

254

284

258

257

281

280

256

282

259

283

258

285

252

252

284

251

286

210

255

257

CREUSE
(23)

CREUSE

204   Felletin <> Aubusson <> Bourganeuf <> Limoges  
gérée par la RRTHV (Régie Régionale des Transports de la Haute- Vienne).

210  La Souterraine <> Guéret <> Felletin

211  La Souterraine <> Bourganeuf

212  La Souterraine <> Dun Le Palestel <> Aigurande

213  La Souterraine <> Saint-Vaury <> Guéret

250  Saint-Sébastien <> Dun Le Palestel <> Guéret

251  Felletin <> Ahun <> Guéret

252  Royère-de-Vassivière <> Bourganeuf <> Guéret

253  Aigurande <> Bonnat <> Guéret

254  Montluçon <> Evaux-Les-Bains <> Guéret

255  Saint-Sulpice-Les-Champs <> Guéret

256  Montluçon <> Aubusson <> Felletin

257  Monluçon <> Auzances <> Ussel

258  Montluçon <> Aubusson <> Felletin <> Ussel

259  Felletin <> Aubusson <> Clermont-Ferrand

280  Auzances <> Chénerailles <> Guéret

281  Ahun <> Fontanières <> Auzances

282  Auzances <> Aubusson <> Felletin

283  Mérinchal <> Crocq <> Aubusson

284  Boussac <> Chambon <> Bourganeuf

285  Faux-La-Montagne <> Felletin <> Aubusson

286  Chénerailles <> Jarnages <> Guéret

 Point d’arrêt routier

  Connexion avec les autres lignes 
interurbaines régionales

 Grande agglomération

  Agglobus géré par la Communauté 
d’Agglomération du Grand Guéret

 Ligne TER Nouvelle-Aquitaine

 Connexion TER

 Connexion lignes Intercités


